
Stampile

I.D.: 67040055

Data publicarii	07.03.22	Coduri CPV	30192153-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 424,02 RON - 424,02 RON

Descriere: Denumire P fără TVA valoare fără TVA printer 40 2 59,66 119,32 printer 20 2 44,80 89,60 tusiera 2 12,60 25,20 tablite indicatoare 3 12,90 38,70 s120 dater 1 28,3 28,30 Printer S110 1 61,1 61,10 Printer 20 1 44,8 44,80 Plăcută st 25 1 17,00 17,00 Total: 424,02
